## To carpet the Road

\*796. SHRI MEWA SINGH, M.L.A.: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to carpet the road from G.T. road to Barara via Babain in Ladwa Assembly Constituency; if so, the time by which it is likely to be carpeted?

\_\_\_\_\_

## **DUSHYANT CHAUTALA DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA**

Yes Sir. There is a proposal for providing Bituminous Concrete in 10.50 km stretch of road out of total length of 28.50 km.

## सड़क कारपैट करना

\*796. श्री मेवा सिंह, एम.एल.ए.: क्या उप—मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या लाडवा विधानसभा निर्वाचनक्षेत्र में जी.टी.रोड़ से बराड़ा वाया बाबैन तक सड़क को कारपैट करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो इसके कब तक कारपैट किए जाने की संभावना है ?

-----

## दुष्यंत चौटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

हां, श्रीमान जी। कुल 28.50 कि.मी. लंबाई में से 10.50 कि.मी. सड़क भाग पर बिटुमिनस कंक्रीट करना प्रस्तावित है।